
  
 
 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 31 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2019 às 23:20:24

                               1 / 6



  
 
 

 

2 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 31 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2019 às 23:20:24

                               2 / 6



  
 
 

 

3 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 31 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2019 às 23:20:24

                               3 / 6



  
 
 

 

4 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 31 
 
  
   

 

 
PORTARIA Nº-225/2019. 

 
DATA: 23 de dezembro de 2019. 

    
 
 
                  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
                                         Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Joice Adriana L do Nascimento,   ocupante 
do cargo de Auxiliar de Enfermagem,  matrícula nº-200712, 30(trinta) dias  de férias, lotada no Departamento de Saúde e 
Bem Estar Social, período aquisitivo 01/03/18 a 28/02/19, para usufruir de 22/12/19 a 20/01/20, devendo retornar suas 
atividades normais em 20/01/20. 
 
                 Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos retroativos 
a 22/12/19. 
 
 
                 Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
    Paço Municipal, 23 de Dezembro de 2019. 
 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2019 às 23:20:24

                               4 / 6



  
 
 

 

5 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 31 
 
  
   PORTARIA Nº-226/2019. 

 
DATA: 23 de dezembro de 2019. 

 
  
                  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
                                         Art.1º- Concede aos Servidores Públicos Municipais, 30(trinta) dias  de férias, para usufruir de 
23/12/19 a 21/01/20, devendo retornar suas atividades normais em 22/01/20: 
 

Matricula Servidor Cargo Periodo Aquisitivo 

900041 Adriana de Campos Serviços Gerais 03/04/18 a 03/04/19 

200804 Eleni Valéria Galdino Assistente Social 04/09/18 a 04/09/19 

200708 Eunice Ribeiro Pedro Atendente 01/03/18 a 01/03/19 

200626 Evelyn Georgia Tieni Psicologa 19/07/18 a 19/07/19 

202564 Jakeline Marcia dos Santos  Assistente Social 21/10/18 a 21/10/19 

200703 Jefferson H da Silva Digitador 21/06/18 a 21/06/19 

200839 Rosangela Norberto Servente 15/03/18 a 15/03/19 

200834 Sirlei Deolindo Francisco Servente 15/03/18 a 15/03/19 

 
 
                 Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 
 
                 Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
                Paço Municipal, 23 de Dezembro de 2019. 

 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
PORTARIA Nº-227/2019. 

 
DATA: 23 de dezembro de 2019. 

   
 
                  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
                                         Art.1º- Concede aos Servidores Públicos MunicipaiS-CEMIC- 30(trinta) dias  de férias, para usufruir 
de 20/12/19 a 19/01/20, devendo retornar suas atividades normais em 20/01/20: 
 

Matricula Servidor Cargo Periodo Aquisitivo 

200234 Aparecida Brasileiro da Silva Cozinheira 02/10/18 a 02/10/19 

202585 Edina Sander Rosa Chefe Div T.O.CAPS 01/11/18 a 01/11/19 

200708 Eunice Ribeiro Pedro Atendente 01/03/18 a 01/03/19 

200843 Fabiana Alves Piana A.C. Saúde 22/02/18 a 22/02/19 

200683 Gilmar Soares de Oliveira Aux Administrativo 14/11/18 a 14/11/19 

202404 Leila de Souza Botti Vigilante Noturno 14/06/18 a 14/06/19  

200292 Maria Antonia de Oliveira Zeladora 27/09/18 a 27/09/19 

100429 Marileti Tonin Zeladora 15/03/18 a 15/03/19 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2019 às 23:20:24

                               5 / 6



  
 
 

 

6 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2019                                                                                   Edição Nº: 31 
 
  
   200090 Nilza Chaves Cordeiro Zeladora 01/03/18 a 01/03/19 

202904 Fernanda P Bertolin Chefe Div Ap. Adm. 16/10/18 a 16/10/19 

 
 
                 Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 
                 Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
                Paço Municipal, 23 de Dezembro de 2019. 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2019 às 23:20:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2019-12-23T23:20:24-0300




